
DOA-010025.1.5A

UCHWAŁA Nr 51511 /2023

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 2-1 14-12 cP 2023 roku

w sprawie przyjęcia projektu umowy dotycz qcej dofinansowania zapłaty kwoty odszkodowań,
z tytułu nabycia nieruchomości położonych na terenie Gminy Lewin Brzeski dla zadania pn.: „Budowa
ścieżki pieszo-rowerowej wraz z oświetleniem wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 458 na terenie Gminy
Lewin Brzeski", w wysokości stanowiqcej wkład własny przedsięwzięcia realizowanego przez
Województwo Opolskie w ramach projektu partnerskiego pn.: „Budowa ścieżek pieszo
-rowerowych w Gminie Popie/ów i w Gminie Lewin Brzeski" ze środków RPO WO 2014-2020
poddzialanie 3.1.2 Strategie niskoemisyjne w Aglomeracji Opolskiej.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2094) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

1. Przyjmuje się treść projektu umowy w sprawie dofinansowania zapłaty kwoty odszkodowań,
z tytułu nabycia nieruchomości położonych na terenie Gminy Lewin Brzeski dla zadania
pn.: „Budowa ścieżki pieszo-rowerowej wraz z oświetleniem wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 458
na terenie Gminy Lewin Brzeski", w wysokości stanowiącej wkład własny przedsięwzięcia
realizowanego przez Województwo Opolskie w ramach projektu partnerskiego pn.: „Budowa
ścieżek pieszo-rowerowych w Gminie Popielów i w Gminie Lewin Brzeski" ze środków RPO WO
2014-2020 poddzialanie 3.1.2 Strategie niskoemisyjne w Aglomeracji Opolskiej.

2. Projekt umowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalarica .......

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka 71--Q


